Buletini i Posacém Nr. 108 daté 26 Néntor 2020 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA TIRANE
NJOFTIMI | KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés
Emri Bashkia e Tiranés
Adresa Sheshi Skénderbgj, Nd.2, Kodi postar 1001,
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Tel/Fax 00 3554 22 56 799
E-mail i nfrastruktura.prokurime@tirana.al
Fagja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér né kuadér té procesit té
rindértimit.

3. Numri i referencés sé procedurés/|otit: REF-70243-08-31-2020

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Mbikqyrja ¢ punimeve té objektit “Godina 15 A
(Seksioni 1) né zonén zhvillimore “5 Maji”

5. Fondi limit: 4,988,456 (katér milioné e néntégind e tetédhjeté e teté mijé e katérgind e pesédhjeté
e gjashté) leké pa TV SH.

6. Vleratotal e pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 5,640,000 (me TVSH) Monedha lek
Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka.
7. Data e lidhjes sé kontratés: 28/10/2020
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
Emri Operatori ekonomik “A & E Engineering” shpk

Adresa Njesia Bashkiake nr.10, Rruga lslam Alla, palati IVEA 3/5,Tirane.
Nr. NIPT NUIS K72113010E
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